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Apenrad Aid Organisation AAE-medarbejder Belen Mandas Pesquera bærer mund- og 
næsebeskyttelse mod coronavirus-infektion, når han distribuerer fødevaredele i 
slumområder i San Jose på Filippinerne.Foto: AAE 

Den lokale gruppe af hjælpeorganisationen "Afro-Asia Educare" (AAE) hjælper 

mennesker i østaten, der er blevet hårdt ramt af Corona-krisen med at 
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overleve. Foreningens hovedopgave er økonomisk støtte, der gør det muligt for 

fattige børn at gå i skole. 

Hjælporganisationen Afro-Asia Educare (AAE), initieret og administreret af Apenrader Hans 

Nielsen, har gjort det muligt for børn i fattigdom på Filippinerne og Tanzania at gå i skole ved at 

donere penge. I betragtning af de hårde virkninger af Corona-pandemien i Filippinerne har den 

Aengel-baserede organisation lanceret en særlig kampagne for at hjælpe familier, der risikerer at 

sultes i Corona-krisen. 

Intet sikkerhedsnet i koronakrisen 

"I betragtning af Corona-krisen er de allerede fattige mennesker på Filippinerne uden et socialt 

sikkerhedsnet," siger Hans Nielsen. Mange familier kæmpede for at overleve, fordi de som et 

resultat af den økonomiske afmatning forårsaget af krisen ville have mistet ulige job, som ellers 

ville få ender til at mødes. Hjælporganisationen beder om deponering af penge, der bruges til at 

købe og distribuere fødevaredele til nødlidende i slumområder på Filippinerne. 

Penge går til kontaktpersoner 

”Vi er glade for store og små mængder,” sagde Nielsen. Pengene overføres til kontaktpersonerne 

i østaten, der tager sig af køb og distribution af nødhjælp. "Hjælpeleveringer er allerede blevet 

distribueret," rapporterer organisationens kasserer, Klaus Grabetz. ”Vi hjælper de fattigste af de 

fattige,” tilføjer han. Hjælpeforsyninger blev distribueret blandt andre i byen San Jose i Surigao-

regionen. 

Stedet ligger på øen Inagat, langt fra statens hovedstad Manila. I San Jose er kontaktpersonen 

Belen Mandas Pesquera på vagt, der køber varer til madpakkerne, pakker dem og bringer dem til 

de trængende. Midler til hjælpekampagnen kan overføres via MobilePay nr. 21702526 (AAE-

kasserer Klaus Grabetz) eller til AAE-klubbens konto i Sydbank, 7910 1169062. 

Website: www.afro-asia-educare.dk   (Afsnit NYHEDER) 
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